
UCHWAŁA NR V/60/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Szemud w Zgromadzeniu  Komunalnego Związku "Dolina Redy 
i Chylonki"

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz w zw.  § 6 Statutu Związku Komunalnego "Dolina Redy i Chylonki" (DZ. Urz. Woj. Pomorskiego  z dnia 
4 lutego 2019 r. poz. 1045) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" 
dotychczasowego dodatkowego przedstawiciela Gminy Szemud - Pana Romana Chustaka.

§ 2. Wyznacza się na dodatkowego przedstawiciela Gminy Szemud w Zgromadzeniu Komunalnego 
Zwiazku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" - Pania Natalię Szreder.

§ 3. Prawo do dysponowania skumulowanymi głosami nieobecnego przedstawiciela Gminy Szemud 
przysługuje drugiemu przedstawicielowi.

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XXV/203/08  Rady Gminy Szemud z dnia 14 października 2008 r. w sprawie 
reprezetowania Gminy Szemud w organach Związku Komunalnego "Dolina Redy i Chylonki".

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: E30458F5-0CA3-4D86-B54F-412DC46249E2. Podpisany Strona 1




